
1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Oddělení pozemkových úprav  
 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
 
Naše značka:       SPU 359233/2021/Zak 
Spisová značka:   SZ SPU 335716/2021/4 
 
Vyřizuje.:  Ing. Petra Žáková 
Tel.:  xxxxxxxxxx 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  p.zakova@spucr.cz 
  
Datum:  29.09.2021 
 
 
Objednávka 
 
 
 
Vážený pane, 
 
 
na základě provedeného průzkumu trhu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Údržba 
pozemků v k.ú. Martínkovice, Broumov a Strážné“ a Vaší předložené cenové nabídky ze dne 
20.09.2021 u Vás objednáváme údržbu pozemků v k.ú. Martínkovice, Broumov a Strážné v celkové 
výši 115 181,64 Kč bez DPH, včetně DPH 139 369,78 Kč.  
 
 
Požadovaný termín dokončení realizace služeb: 15.10.2021 
 
Při plnění díla bude dodavatel poskytovat objednateli fotodokumentaci provedených prací na výše 
uvedených pozemcích, a to vždy před provedením prací a následně po provedení prací na výše 
uvedených pozemcích, a to vždy jednotlivě za každý pozemek. 
 
 
Fakturace za vyhotovení díla bude vystavena takto: 
Odběratel – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 
Místo dodání – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
 
Vzhledem k nutným administrativním úkonům souvisejícím s proplacením faktur je nezbytné, aby 
délka splatnosti vystavené faktury byla stanovena v délce 30 dnů. 
 
 
Kontaktní osoby oprávněné jednat v technických záležitostech (pro provedení díla):  
Vratislav Tupec, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: v.tupec@spucr.cz  
Ing. Martin Sedlák, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail. m.sedlak@spucr.cz  
 
 
Prosíme Vás o zaslání písemné akceptace objednávky (stačí i emailem).  
 

 
   Vážený pan 
   David Jirman 
   xxxxx 
   547 01 Náchod 



 

2 / 2 

 

 

 
 
Současně Vás prosíme o zaslání podepsaného čestného prohlášení ke společensky odpovědnému 
plnění veřejné zakázky, které od 1.1.2021 musíme požadovat od dodavatelů u všech veřejných 
zakázek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Přílohy: 

1. Krycí list cenové nabídky dodavatele ze dne 20.09.2021 
2. Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky 



1 

Krycí list cenové nabídky 
 

Název veřejné zakázky Údržba pozemků v k.ú. Martínkovice, Broumov a 
Strážné 

Spis. zn. VZMR: SZ SPU 335716/2021 

Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávána jako veřejná zakázka malého 
rozsahu. 

Dodavatel 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

David Jirman 

Sídlo: xxxxxxxxxxxx, 547 01 Náchod 
Právní forma: OSVČ 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID Datové schránky: --- 
IČO: 66293448 
Statutární orgán – osoba oprávněná 
jednat za dodavatele  
(titul, jméno, příjmení, funkce)   

 
David Jirman 

Kontaktní osoba 
(titul, jméno, příjmení, funkce): 

David Jirman 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

Nabídková cena (v Kč) 

Požadované činnosti MJ  
(v m2) 

Cena za  
1 MJ v Kč 
bez DPH 

Cena celkem 
v Kč bez DPH 

Cena celkem 
v Kč včetně 

DPH 
k.ú. Martínkovice 
Kombinace ručního a strojního 
sečení travního porostu včetně 
úklidu a likvidace travního hmoty 

17 191 5,38 92 487,58 111 909,97 

Strojní mulčování travního 
porostu 

562 3,49 1 961,38 2 373,27 

Odstranění ruderálního porostu 
včetně úklidu a likvidace 
rostlinné hmoty 

1 260 5,20 6 552,00 7 927,92 

k.ú. Broumov 
Kombinace ručního a strojního 
sečení travního porostu (podle 
povahy terénu), včetně úklidu a 
likvidace travního hmoty 

1 546 5,38 8 317,48 10 064,15 

k.ú. Strážné 
Strojní mulčování travního 
porostu 

1 680 3,49 5 863,20 7 094,47 

Celková cena díla 115 181,64 139 369,78 
 



2 

 

V xxxxxxxxxxxxxx , dne 20.09.2021 

 

 

…………………………………… 

Titul, jméno, příjmení, funkce  

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele  

 

David Jirman 

 


